
 

 

 

Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 109» 

 

ПРИКАЗ 
  
  16 января  2023 № 28-О 

 

«О плане работы по противодействию коррупции 

 в СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №109»  

на 2023-2027 годы 

 

     

В соответствии с  распоряжением администрации Фрунзенского района Санкт-

Петербурга от 10.01.2023 №1-р «О Плане мероприятий по противодействию коррупции 

в администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции  в СПб ГБУЗ «Городская 

поликлиника №109» на 2023-2027 годы (далее – План) согласно приложению. 

 2. Руководителям поликлинических отделения учреждения обеспечить 

реализацию мероприятий Плана. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач Е.А. Мелихов 


